
 

                                                    УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                             РІШЕННЯ 
 
від 18.03. 2016 р. № 7/5-152 

с. Мелекіне 

 

Про передачу майна Мелекінської сільської ради 

  до Білосарайського сільського клубу 

 

 

      Розглянувши звернення завідуючої  сільським клубом с. Білосарайська 

Коса Дубіни Н. О., керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» п.п.31 п1. ст.26 

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати на баланс  до Білосарайського сільського клубу 

комп’ютерний комплект  з  інвентарним №10400322,  та ксерокс  

CANON PL 128,2007 з  інвентарним № 10400002,  що  знаходяться на 

балансі  Мелекінської сільської ради. Завідуючий  сільським клубом с. 

Білосарайська Коса Дубіни Н. О.  провести необхідні господарсько-

правові дії по оформленню майна. 

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звіту Сидоренко 

О.В. провести необхідні фінансово-господарські дії  стосовно передачі 

майна з 01.04.2016 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

голови з виконавчої роботи Добровольного В.О. 

 

 

Сільський голова                                                    В.П. Попович                                                                


